
Zarządzenie Nr 84/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 20 maja 2019 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2017 roku poz.  2077  z  późn.zm.)  oraz  §  13  Uchwały Nr  IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie  z  dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i  Gminy Staszów na 2019 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę         284 750,00 zł

w tym:

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom o kwotę          75 350,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie Żłobków

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę                      151 200,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

o kwotę           58 200,00 zł

§ 2.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę         481 863,76 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                830,00 zł

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                     20 000,00 zł

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                                  25 000,00 zł

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę                        75 350,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           87 447,31 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                        13 684,44 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          1 358,47 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           25 100,00 zł



§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             6 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                320,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             5 280,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                          600,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                          400,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                                          200,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                            720,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4707 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę             2 538,83 zł

§ 4709 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę                634,71 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          4 000,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę      2 000,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie Żłobków

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                      106 227,20 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                        20 204,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          3 168,80 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 760,00 zł

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                640,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                        12 800,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          4 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                400,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę             2 000,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        43 278,40 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             7 759,20 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             1 762,40 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                800,00 zł

§ 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                600,00 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę             2 080,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                960,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                320,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                640,00 zł

§ 3.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2019 rok o kwotę          197 113,76 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                830,00 zł

Rozdział 60078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        45 000,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                591,99 zł

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                148,00 zł

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę             1 946,84 zł

§ 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę                486,71 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           87 447,31 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           13 684,44 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę             1 358,47 zł

§ 4260 – Zakup energii o kwotę           25 100,00 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę             6 000,00 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                320,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę             5 280,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                600,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                400,00 zł

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                200,00 zł

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę    720,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                          4 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę             2 000,00 zł

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę             1 000,00 zł

§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „„Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku”,

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”

do Uchwały Nr IV/39/2018 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2018 roku w sprawa uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2019 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku”,

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2019 r”

do niniejszego zarządzenia

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów



§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


